
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

IMPACTO FUTEBOL CLUBE

IMPACTO FUTEBOL CLUBE

82540 12/08/202101 04 SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE

SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO PAULO JOSÉ DA CRUZ FERRAZ DE VASCONCELOS

KELEN CRISTINA SANTOS PEREIRA
CLAUDINEI MANOEL BAREA DO NASCIMENTO

PAULO SANTANA SOARES
JACIARA SEVERO DOS SANTOS

1586
1294
1665
1639

19:30 20:02

01 02

20:12 20:58

00 02

01 04

167900 JONATHAN DE ALMEIDA AMORIM 01
172369 VÍCTOR LUÍS DA SILVA 02
167422 GUSTAVO ROCHA LEITAO 04
137408 MATEUS PATRICK DE OLIVEIRA SILVA 05
158584 JOAO VICTOR SILVA LIMA 06
155579 GUSTAVO DA SILVA BUENO 07
176197 CARLOS EDUARDO CREPALDI SILVA 08
170074 LUCAS SOARES BRANDAO 09
155587 VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA 10 24:42
166720 PETERSON WILLIAN MARIANO 13
175165 DENÍLSON GABRIEL CORDEIRO DO NASCIMENTO 15 28:29
175174 WINÍCIUS LUCAS SANTOS DE LIMA 16
132340 GUSTAVO SILVA DE AQUINO 17
160312 KAUÊ OLIVEIRA DE CARVALHO 20
163445 KAUAN SANTOS DE LIMA 22

01
22

07
13
07

09
15

10
17

17
05

15:02

xxx
xx

WILLIAN GOMES BARBOZA6865

GABRIEL DOS ANJOS BARBOZA7684

0701
19:40

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

169152 LEONARDO SANTOS MACHADO DE ALMEIDA 01
145260 RENAN DE MENESES PALTRINIERI 02 38:48
155365 RENATO VINICIUS CORDEIRO GUIDA 04
161042 MARCOS VINICIUS DE ALMEIDA 06 27:00
138493 MATHEUS MARTINS CRYSTAL 08
155754 RENATO AUGUSTO DE ALMEIDA SANCHEZ 15 24:00
136188 VINICIUS ALVES DE LIMA 16
136557 GUSTAVO MARQUES PEREIRA 17
147217 ARTHUR MACEDO DEMETRIO DA SILVA 19
166792 KAUAN MELO DOS SANTOS 21
152149 MARCELO NOGUEIRA DIAS FILHO 22
155394 MATHEUS FERNANDES COUTINHO 23
155183 DAVID ARRAES DA SILVA 26
125921 SAMUEL DOMINGUES CSERNIK 27
160284 MARCOS VINICIUS SANTOS GAMA 29

01
02

04
06
04
06
17
04

17
15
17
15
19
08

26
16
26
16
26
08
16
26
22

27
23
27
23
27
29

15:10

xxxx
xxx

1601

12:19

2702

15:02

1503

26:56

1704

30:47

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCELO GOMES SANTOS3728

EDSON WILLIAM DE ARAUJO1089

G
U

S
T

A
V

O
 D

A
 S

IL
V

A
 B

U
E

N
O

 (
7)

W
IL

LI
A

N
 G

O
M

E
S

 B
A

R
B

O
Z

A

R
E

N
A

T
O

 V
IN

IC
IU

S
 C

O
R

D
E

IR
O

 G
U

ID
A

 (
4)

M
A

R
C

E
LO

 G
O

M
E

S
 S

A
N

T
O

S

ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA 6922

IMPACTO FUTEBOL CLUBE

CARLOS EDUARDO PILZ CORRÊA 940

SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE


