FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

	CO CO														
82540	IMPACTO	FUTEBOL CLU	BE 01	Х	04	SÃO P	AULC	FUT	EBOI	CLUE	3E			12/0	08/2021
COMPETIÇÃO:	Paulista											HORÁRI		ÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-20	DIVISÃO: A1				SÉRIE	:					1º PER		30	20:02
GINÁSIO:	GINÁSIO PAULO JOSÉ DA CRUZ	•				CIDAI	E: FE	RRAZ	Z DE '	VASCO	NCELOS	2º PER 3º PER		:12	20:58
						1						PRORRO			
1586	ÁRBITRO PRINCIPAL: KELEN CRISTII												CON	TAGEM	
1294 1665	ÁRBITRO AUXILIAR: CLAUDINEI MAN CRONOMETRISTA: PAULO SANTANA		CIMENIC)								1º PER.			x 02
1639	ANOTADOR: JACIARA SEVERO DOS											2º PER.			x 02
												3º PER. FINAL	-		x 04
												PRORROG	; -		X 04
												PENALTIS			X
FOUTPE "A" - IMI	PACTO FUTEBOL CLUBE														
REGISTRO	JOGADORES		Nº	AMAR	VERM		SUBST	TTUTO	ÕES			ACUM	ULATI\	/AS	
167900	JONATHAN DE ALMEIDA AMORIM		01	7.1.7.1.0		01	07	09	10	17	Х	Х	Х		
172369	VÍCTOR LUÍS DA SILVA		02			22	13	15	17	05	Х	Х			
167422	GUSTAVO ROCHA LEITAO		04				07				10.0		DE TE		-D
137408 158584	MATEUS PATRICK DE OLIVEIRA SILVA JOAO VICTOR SILVA LIMA		05 06								1º F 15:			2º P	EK.
155579	GUSTAVO DA SILVA BUENO		07								13.	UZ			
176197	CARLOS EDUARDO CREPALDI SILVA		08												
170074	LUCAS SOARES BRANDAO		09	1]							
155587 166720	VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA PETERSON WILLIAN MARIANO		10 13		24:42										
175165	DENÍLSON GABRIEL CORDEIRO DO NASCIME	NTO	15	28:29											
175174	WINÍCIUS LUCAS SANTOS DE LIMA		16									6			
132340	GUSTAVO SILVA DE AQUINO		17									9			5
160312 163445	KAUÊ OLIVEIRA DE CARVALHO KAUAN SANTOS DE LIMA		20 22									Ü			802
	Técnico: WILLIAN GOMES BARBOZA		22									- 5			3ARI
	Massagista: GABRIEL DOS ANJOS BARBOZA											SIL			S
	Preparador Fisico:											DA			O
	Médico/Fisioterapeuta:											Ã 0.			ë z
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: GUSTAVO DA SILVA BUENO (7)			TÉCNICO: WILLIAN GOMES BARBOZA
										L		ა თ			F ≥
01 07 02	03 04 05 06 07	08 09	10	11	12	13	14	ı I	15	16	17	18	19	20	21
19:40															
	O DALII O ELITEDOL OLLIDE									Г					
	O PAULO FUTEBOL CLUBE			1	II				2						
169152	JOGADORES LEONARDO SANTOS MACHADO DE ALMEIDA		Nº 01	AMAR	VERM	01	SUBST 04	17	26	27	х	X	ULATI\ X	X	
145260	RENAN DE MENESES PALTRINIERI		02	38:48		02	06	15	16	23	X	X	X		
155365	RENATO VINICIUS CORDEIRO GUIDA		04				04	17	26	27			DE TE		
161042	MARCOS VINICIUS DE ALMEIDA		06	27:00			06	15	16	23	1º F	PER.		2º P	
138493 155754	MATHEUS MARTINS CRYSTAL RENATO AUGUSTO DE ALMEIDA SANCHEZ		08 15	24:00			17 04	19 08	26 08	27 29				15:1)
136188	VINICIUS ALVES DE LIMA		16	24.00			01	- 00	16	20					
136557	GUSTAVO MARQUES PEREIRA		17						26						
147217	ARTHUR MACEDO DEMETRIO DA SILVA KAUAN MELO DOS SANTOS		19 21						22			3			
166792 152149	MARCELO NOGUEIRA DIAS FILHO		22	+								UIDA (4)			
155394	MATHEUS FERNANDES COUTINHO		23												
155183	DAVID ARRAES DA SILVA		26									8			Ø
125921	SAMUEL DOMINGUES CSERNIK		27									ZDE.			SANTOS
160284 3728	MARCOS VINICIUS SANTOS GAMA Técnico: MARCELO GOMES SANTOS		29									8			SA
	Massagista: EDSON WILLIAM DE ARAUJO											SNI			VES
	Preparador Fisico:											N N			9
	Médico/Fisioterapeuta:											Ão: 0 V			ë 2
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: RENATO VINICIUS CORDEIRO G			TÉCNICO: MARCELO GOMES
												2 %			# ≱
01 16 02 2	27 03 15 04 17 05 06 07	08 09	10	11	12	13	14	1	15	16	17	18	19	20	21
12:19 15:02	26:56 30:47														
		D	ECLARA	ÇÃO DE	GARAN	TIAS									
Nie Gellee I	demands and the second							000==		·	de Auri =	F 4. 665-	20.555		
	ciamento preventivo deste jogo, comprometo(em na presença de todos os Oficiais nomeados para e												30 DESI	PUKIIV(DA
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) of												lar dest	a partid	a, declará
uspensa tempo	orária ou definitivamente.														

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6922

REGISTRO: 940

REPRESENTANTE: ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA

REPRESENTANTE: CARLOS EDUARDO PILZ CORRÊA EQUIPE: SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE

EQUIPE: IMPACTO FUTEBOL CLUBE